

ÅRSREDOVISNING

för Swedebridge AB

Org.nr. 556447-0135

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joachim Steivik, Styrelseledamot
2025-09-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom speditorsbranschen.

Företagets säte är Borås.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	79 045 566	49 180 950	87 074 725	103 920 823
Resultat efter finansiella poster	214 444	-1 442 997	2 353 125	3 496 687
Soliditet (%)	34,82	39,09	52,65	31,19

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster och prishöjningar i alla led.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 513 500	-0	2 633 500
Årets resultat				501 017	501 017
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 513 500	501 017	3 134 517

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 513 500
Årets resultat	501 017
	<u>3 014 517</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 014 517
	<u>3 014 517</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		79 045 566	49 180 950
Övriga rörelseintäkter		<u>62 803</u>	<u>3 880</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		79 108 369	49 184 830
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-69 809 123	-42 819 112
Övriga externa kostnader		-2 850 512	-2 011 535
Personalkostnader	2	<u>-6 279 390</u>	<u>-5 891 334</u>
Summa rörelsekostnader		-78 939 025	-50 721 981
Rörelseresultat		169 344	-1 537 151
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71 451	96 620
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-26 351</u>	<u>-2 466</u>
Summa finansiella poster		45 100	94 154
Resultat efter finansiella poster		214 444	-1 442 997
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>491 776</u>	<u>1 516 677</u>
Summa bokslutsdispositioner		491 776	1 516 677
Resultat före skatt		706 220	73 680
Skatter			
Skatt på årets resultat		-205 203	-73 680
Årets resultat		<u>501 017</u>	<u>0</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		<u>14 285</u>	<u>0</u>
Summa varulager		14 285	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 280 422	4 853 798
Fordringar hos koncernföretag		1 482 166	1 230 219
Övriga fordringar		810 812	919 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 565 205</u>	<u>779 780</u>
Summa kortfristiga fordringar		10 138 605	7 783 262
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 004 861</u>	<u>4 544 420</u>
Summa kassa och bank		4 004 861	4 544 420
Summa omsättningstillgångar		14 157 751	12 327 682
SUMMA TILLGÅNGAR		14 157 751	12 327 682

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 513 500	2 513 500
Årets resultat	501 017	-0
Summa fritt eget kapital	3 014 517	2 513 500
Summa eget kapital	3 134 517	2 633 500
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 261 147	2 752 923
Summa obeskattade reserver	2 261 147	2 752 923
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	4 959	0
Leverantörsskulder	6 305 184	4 976 896
Övriga skulder	623 070	265 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 828 874	1 698 748
Summa kortfristiga skulder	8 762 087	6 941 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 157 751	12 327 682

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

9,00

10,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

315 512

315 512

Utgående anskaffningsvärden

315 512

315 512

Ingående avskrivningar

-315 512

-315 512

Utgående avskrivningar

-315 512

-315 512

Redovisat värde

0

0

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter

2025-04-30

2024-04-30

Företagsinteckningar

3 000 000

3 000 000

NOTER

Not 5	Eventualförpliktelser	2025-04-30	2024-04-30
	Garantiförbindelse Tullverket	<u>2 143 000</u>	<u>2 143 000</u>
		2 143 000	2 143 000

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Swedebridge Holding AB, Org. nr 556670-9142, säte Borås.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Joachim Steivik
Joachim Steivik
Verkställande direktör
2025-09-25

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur. 25 september 2025.

Johan Magnusson
Johan Magnusson
Auktoriserad revisor
